% Datum Stampe: 4.3.2014
ispitni centar
KONACNI REZULTATI PISMENOG DIJELA 1Z PREDMETA:

ENGLESKI JEZIK IX

Sifra uenika: Redni broj zadatka Broj osvojenih Maksimalan broj
bodova bodova
4535118783
1 10.00 15
2 20.00 25
3 18.00 30
4 19.00 30
usmeni 0.00 20
Ukupno: 67.00 120
4535131210
1 8.00 15
2 21.00 25
3 19.00 30
4 23.00 30
usmeni 0.00 20
Ukupno: 71.00 120
4535138109
1 12.00 15
2 20.00 25
3 16.00 30
4 18.00 30
usmeni 0.00 20
Ukupno: 66.00 120
4535138824
1 7.00 15
2 15.00 25
3 18.00 30
4 23.00 30
usmeni 0.00 20
Ukupno: 63.00 120
4535148882
1 11.00 15
2 13.00 25
3 16.00 30
4 20.00 30
usmeni 0.00 20
Ukupno: 60.00 120
4535148951
1 5.00 15
2 14.00 25
3 8.00 30
4 14.00 30
usmeni 0.00 20

Ukupno: 41.00 120




Sifra uéenika:

4535158739

4535160036

4535160409

4535163322

4535173125

4535177245

4535188755

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Redni broj zadatka

A ON -

usmeni

A ON -

usmeni

A ON =

usmeni

H O N =

usmeni

H O N =

usmeni

A ON -

usmeni

A WON -

usmeni

Broj osvojenih
bodova

14.00
23.00
16.00
21.00

0.00

74.00

7.00
16.00
11.00
17.00

0.00

51.00

7.00
15.00
9.00
15.00
0.00
46.00

7.00
10.00
6.00
13.00
0.00

36.00

9.00
25.00
16.00
26.00

0.00

76.00

8.00
19.00
16.00
23.00

0.00

66.00

5.00
19.00
13.00
20.00

0.00

57.00

Maksimalan broj
bodova

15
25
30
30
20
120

15
25
30
30
20
120

15
25
30
30
20
120

15
25
30
30
20
120

15
25
30
30
20
120

15
25
30
30
20
120

15
25
30
30
20
120




Broj osvojenih Maksimalan broj

Sifra uéenika: Redni broj zadatka bodova bodova
4535190557
1 13.00 15
2 18.00 25
3 14.00 30
4 22.00 30
usmeni 0.00 20
Ukupno: 67.00 120
4535194206
1 5.00 15
2 10.00 25
3 5.00 30
4 11.00 30
usmeni 0.00 20
Ukupno: 31.00 120
4535199328
1 10.00 15
2 21.00 25
3 18.00 30
4 22.00 30
usmeni 0.00 20
Ukupno: 71.00 120
4535201316
1 4.00 15
2 18.00 25
3 9.00 30
4 16.00 30
usmeni 0.00 20
Ukupno: 47.00 120
4535202185
1 9.00 15
2 14.00 25
3 19.00 30
4 25.00 30
usmeni 0.00 20
Ukupno: 67.00 120
4535204793
1 8.00 15
2 19.00 25
3 13.00 30
4 22.00 30
usmeni 0.00 20
Ukupno: 62.00 120
4535215116
1 9.00 15
2 20.00 25
3 13.00 30
4 20.00 30
usmeni 0.00 20

Ukupno: 62.00 120




Sifra uéenika:

4535216734

4535220907

4535223440

4535227974

4535232020

4535234877

4535237853

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Redni broj zadatka

A ON -

usmeni

A ON -

usmeni

A ON =

usmeni

H O N =

usmeni

H O N =

usmeni

A ON -

usmeni

A WON -

usmeni

Broj osvojenih
bodova

6.00
13.00
6.00
4.00
0.00

29.00

7.00
14.00
13.00
17.00

0.00

51.00

8.00
15.00
15.00
20.00

0.00

58.00

6.00
16.00
12.00
20.00

0.00

54.00

6.00
14.00
16.00
20.00

0.00

56.00

9.00
18.00
13.00
18.00

0.00

58.00

4.00
9.00
11.00
1.00
0.00
25.00

Maksimalan broj
bodova

15
25
30
30
20
120

15
25
30
30
20
120

15
25
30
30
20
120

15
25
30
30
20
120

15
25
30
30
20
120

15
25
30
30
20
120

15
25
30
30
20
120




Sifra uéenika:

4535243830

4535247813

4535249012

4535273958

4535287441

4535296705

4535304805

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Redni broj zadatka

A ON -

usmeni

A ON -

usmeni

A ON =

usmeni

H O N =

usmeni

H O N =

usmeni

A ON -

usmeni

A WON -

usmeni

Broj osvojenih
bodova

13.00
23.00
14.00
22.00

0.00

72.00

7.00
18.00
10.00
12.00

0.00

47.00

8.00
15.00
7.00
20.00
0.00
50.00

6.00
9.00
8.00
19.00
0.00

42.00

3.00
6.00
5.00
14.00
0.00

28.00

6.00
23.00
21.00
20.00

0.00

70.00

6.00
15.00
11.00
21.00

0.00

53.00

Maksimalan broj
bodova

15
25
30
30
20
120

15
25
30
30
20
120

15
25
30
30
20
120

15
25
30
30
20
120

15
25
30
30
20
120

15
25
30
30
20
120

15
25
30
30
20
120




Sifra uéenika:

4535317543

4535323831

4535329295

4535331133

4535340169

4535345347

4535346346

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Redni broj zadatka

A ON -

usmeni

A ON -

usmeni

A ON =

usmeni

H O N =

usmeni

H O N =

usmeni

A ON -

usmeni

A WON -

usmeni

Broj osvojenih
bodova

8.00
21.00
22.00
22.00

0.00

73.00

2.00
8.00
6.00
16.00
0.00
32.00

5.00
6.00
5.00
14.00
0.00
30.00

12.00
19.00
13.00
19.00

0.00

63.00

4.00
11.00
12.00
19.00

0.00

46.00

14.00
20.00
18.00
26.00

0.00

78.00

5.00
10.00
5.00
14.00
0.00
34.00

Maksimalan broj
bodova

15
25
30
30
20
120

15
25
30
30
20
120

15
25
30
30
20
120

15
25
30
30
20
120

15
25
30
30
20
120

15
25
30
30
20
120

15
25
30
30
20
120




Broj osvojenih Maksimalan broj

Sifra uéenika: Redni broj zadatka bodova bodova
4535348106
1 7.00 15
2 14.00 25
3 13.00 30
4 20.00 30
usmeni 0.00 20
Ukupno: 54.00 120
4535348555
1 12.00 15
2 18.00 25
3 21.00 30
4 22.00 30
usmeni 0.00 20
Ukupno: 73.00 120
4535366885
1 7.00 15
2 23.00 25
3 13.00 30
4 22.00 30
usmeni 0.00 20
Ukupno: 65.00 120
4535374187
1 12.00 15
2 20.00 25
3 13.00 30
4 22.00 30
usmeni 0.00 20
Ukupno: 67.00 120
4535380061
1 7.00 15
2 14.00 25
3 18.00 30
4 16.00 30
usmeni 0.00 20
Ukupno: 55.00 120
4535389731
1 10.00 15
2 20.00 25
3 9.00 30
4 17.00 30
usmeni 0.00 20
Ukupno: 56.00 120
4535403268
1 11.00 15
2 13.00 25
3 13.00 30
4 20.00 30
usmeni 0.00 20

Ukupno: 57.00 120




Broj osvojenih Maksimalan broj

Sifra uéenika: Redni broj zadatka bodova bodova
4535417593
1 6.00 15
2 19.00 25
3 15.00 30
4 21.00 30
usmeni 0.00 20
Ukupno: 61.00 120
4535418661
1 11.00 15
2 13.00 25
3 14.00 30
4 18.00 30
usmeni 0.00 20
Ukupno: 56.00 120
4535427826
1 12.00 15
2 18.00 25
3 10.00 30
4 19.00 30
usmeni 0.00 20
Ukupno: 59.00 120
4535429264
1 9.00 15
2 24.00 25
3 19.00 30
4 21.00 30
usmeni 0.00 20
Ukupno: 73.00 120
4535436205
1 10.00 15
2 23.00 25
3 21.00 30
4 22.00 30
usmeni 0.00 20
Ukupno: 76.00 120
4535437533
1 14.00 15
2 24.00 25
3 15.00 30
4 24.00 30
usmeni 0.00 20
Ukupno: 77.00 120
4535439494
1 10.00 15
2 19.00 25
3 23.00 30
4 24.00 30
usmeni 0.00 20

Ukupno: 76.00 120




Broj osvojenih Maksimalan broj

Sifra uéenika: Redni broj zadatka bodova bodova
4535446383
1 8.00 15
2 19.00 25
3 10.00 30
4 18.00 30
usmeni 0.00 20
Ukupno: 55.00 120
4535452735
1 10.00 15
2 21.00 25
3 11.00 30
4 18.00 30
usmeni 0.00 20
Ukupno: 60.00 120
4535461941
1 7.00 15
2 8.00 25
3 9.00 30
4 18.00 30
usmeni 0.00 20
Ukupno: 42.00 120
4535468593
1 6.00 15
2 23.00 25
3 14.00 30
4 21.00 30
usmeni 0.00 20
Ukupno: 64.00 120
4535478242
1 12.00 15
2 21.00 25
3 14.00 30
4 22.00 30
usmeni 0.00 20
Ukupno: 69.00 120
4535480904
1 5.00 15
2 5.00 25
3 9.00 30
4 8.00 30
usmeni 0.00 20
Ukupno: 27.00 120
4535486214
1 14.00 15
2 18.00 25
3 14.00 30
4 21.00 30
usmeni 0.00 20

Ukupno: 67.00 120




Broj osvojenih Maksimalan broj

Sifra uéenika: Redni broj zadatka bodova bodova
4535486842
1 6.00 15
2 15.00 25
3 17.00 30
4 20.00 30
usmeni 0.00 20
Ukupno: 58.00 120
4535488459
1 13.00 15
2 23.00 25
3 18.00 30
4 25.00 30
usmeni 0.00 20
Ukupno: 79.00 120
4535493109
1 12.00 15
2 21.00 25
3 13.00 30
4 21.00 30
usmeni 0.00 20
Ukupno: 67.00 120
4535503670
1 9.00 15
2 21.00 25
3 19.00 30
4 21.00 30
usmeni 0.00 20
Ukupno: 70.00 120
4535512784
1 10.00 15
2 20.00 25
3 23.00 30
4 20.00 30
usmeni 0.00 20
Ukupno: 73.00 120
4535515904
1 11.00 15
2 18.00 25
3 16.00 30
4 22.00 30
usmeni 0.00 20
Ukupno: 67.00 120
4535517065
1 7.00 15
2 10.00 25
3 8.00 30
4 8.00 30
usmeni 0.00 20
Ukupno: 33.00 120




Sifra uéenika:

4535523234

4535524349

4535526897

4535529920

4535534375

4535548848

4535550894

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Redni broj zadatka

A ON -

usmeni

A ON -

usmeni

A ON =

usmeni

H O N =

usmeni

H O N =

usmeni

A ON -

usmeni

A WON -

usmeni

Broj osvojenih
bodova

10.00
13.00
18.00
17.00

0.00

58.00

13.00
24.00
19.00
28.00
0.00
84.00

8.00
16.00
13.00
14.00

0.00

51.00

14.00
19.00
16.00
18.00

0.00

67.00

7.00
13.00
13.00
19.00

0.00

52.00

9.00
18.00
16.00
18.00

0.00

61.00

8.00
21.00
13.00
22.00

0.00

64.00

Maksimalan broj
bodova

15
25
30
30
20
120

15
25
30
30
20
120

15
25
30
30
20
120

15
25
30
30
20
120

15
25
30
30
20
120

15
25
30
30
20
120

15
25
30
30
20
120

11




Broj osvojenih Maksimalan broj

Sifra uéenika: Redni broj zadatka bodova bodova
4535570016
1 9.00 15
2 10.00 25
3 11.00 30
4 18.00 30
usmeni 0.00 20
Ukupno: 48.00 120
4535575760
1 7.00 15
2 18.00 25
3 9.00 30
4 22.00 30
usmeni 0.00 20
Ukupno: 56.00 120
4535577480
1 9.00 15
2 18.00 25
3 14.00 30
4 20.00 30
usmeni 0.00 20
Ukupno: 61.00 120
4535578607
1 10.00 15
2 16.00 25
3 11.00 30
4 22.00 30
usmeni 0.00 20
Ukupno: 59.00 120
4535609457
1 7.00 15
2 15.00 25
3 11.00 30
4 21.00 30
usmeni 0.00 20
Ukupno: 54.00 120
4535615926
1 13.00 15
2 20.00 25
3 13.00 30
4 24.00 30
usmeni 0.00 20
Ukupno: 70.00 120
4535620285
1 8.00 15
2 16.00 25
3 15.00 30
4 18.00 30
usmeni 0.00 20
Ukupno: 57.00 120

12




Sifra uéenika:

4535621388

4535622866

4535629192

4535638162

4535642444

4535648047

4535655885

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Redni broj zadatka

A ON -

usmeni

A ON -

usmeni

A ON =

usmeni

H O N =

usmeni

H O N =

usmeni

A ON -

usmeni

A WON -

usmeni

Broj osvojenih
bodova

6.00
10.00
9.00
8.00
0.00

33.00

3.00
16.00
11.00
20.00

0.00

50.00

10.00
25.00
18.00
18.00
0.00
71.00

6.00
13.00
8.00
10.00
0.00

37.00

4.00
10.00
6.00
16.00
0.00

36.00

11.00
14.00
6.00
23.00
0.00

54.00

5.00
5.00
8.00
12.00
0.00
30.00

Maksimalan broj
bodova

15
25
30
30
20
120

15
25
30
30
20
120

15
25
30
30
20
120

15
25
30
30
20
120

15
25
30
30
20
120

15
25
30
30
20
120

15
25
30
30
20
120




Broj osvojenih Maksimalan broj

Sifra uéenika: Redni broj zadatka bodova bodova
4535656158
1 15.00 15
2 16.00 25
3 14.00 30
4 18.00 30
usmeni 0.00 20
Ukupno: 63.00 120
4535665087
1 5.00 15
2 20.00 25
3 20.00 30
4 23.00 30
usmeni 0.00 20
Ukupno: 68.00 120
4535681323
1 5.00 15
2 10.00 25
3 8.00 30
4 13.00 30
usmeni 0.00 20
Ukupno: 36.00 120
4535683066
1 9.00 15
2 15.00 25
3 4.00 30
4 22.00 30
usmeni 0.00 20
Ukupno: 50.00 120
4535744285
1 10.00 15
2 21.00 25
3 10.00 30
4 22.00 30
usmeni 0.00 20
Ukupno: 63.00 120
4535755448
1 9.00 15
2 15.00 25
3 14.00 30
4 19.00 30
usmeni 0.00 20
Ukupno: 57.00 120
4535758406
1 12.00 15
2 24.00 25
3 11.00 30
4 23.00 30
usmeni 0.00 20
Ukupno: 70.00 120




Sifra uéenika:

4535766549

4535767289

4535785429

4535799116

4535802309

4535806391

4535830620

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Redni broj zadatka

A ON -

usmeni

A ON -

usmeni

A ON =

usmeni

H O N =

usmeni

H O N =

usmeni

A ON -

usmeni

A WON -

usmeni

Broj osvojenih
bodova

5.00
10.00
10.00

7.00

0.00

32.00

8.00
20.00
14.00
23.00

0.00

65.00

12.00
24.00
19.00
26.00
0.00
81.00

7.00
21.00
13.00
20.00

0.00

61.00

5.00
8.00
14.00
13.00
0.00

40.00

4.00
6.00
10.00
9.00
0.00

29.00

12.00
19.00
19.00
19.00
0.00
69.00

Maksimalan broj
bodova

15
25
30
30
20
120

15
25
30
30
20
120

15
25
30
30
20
120

15
25
30
30
20
120

15
25
30
30
20
120

15
25
30
30
20
120

15
25
30
30
20
120




Sifra uéenika:

4535836316

4535837359

4535842633

4535851875

4535888507

4535889512

4535892648

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Redni broj zadatka

A ON -

usmeni

A ON -

usmeni

A ON =

usmeni

H O N =

usmeni

H O N =

usmeni

A ON -

usmeni

A WON -

usmeni

Broj osvojenih
bodova

11.00
11.00
17.00
18.00

0.00

57.00

7.00
20.00
11.00
19.00

0.00

57.00

8.00
11.00
7.00
14.00
0.00
40.00

9.00
23.00
14.00
23.00

0.00

69.00

10.00
14.00
8.00
13.00
0.00

45.00

9.00
19.00
19.00
18.00

0.00

65.00

11.00
24.00
15.00
20.00
0.00
70.00

Maksimalan broj
bodova

15
25
30
30
20
120

15
25
30
30
20
120

15
25
30
30
20
120

15
25
30
30
20
120

15
25
30
30
20
120

15
25
30
30
20
120

15
25
30
30
20
120




Broj osvojenih Maksimalan broj

Sifra uéenika: Redni broj zadatka bodova bodova
4535894827
1 9.00 15
2 18.00 25
3 14.00 30
4 20.00 30
usmeni 0.00 20
Ukupno: 61.00 120
4535897919
1 6.00 15
2 9.00 25
3 11.00 30
4 20.00 30
usmeni 0.00 20
Ukupno: 46.00 120
4535906871
1 10.00 15
2 20.00 25
3 19.00 30
4 18.00 30
usmeni 0.00 20
Ukupno: 67.00 120
4535925375
1 13.00 15
2 23.00 25
3 10.00 30
4 24.00 30
usmeni 0.00 20
Ukupno: 70.00 120
4535925408
1 10.00 15
2 24.00 25
3 19.00 30
4 23.00 30
usmeni 0.00 20
Ukupno: 76.00 120
4535926614
1 6.00 15
2 19.00 25
3 22.00 30
4 27.00 30
usmeni 0.00 20
Ukupno: 74.00 120
4535931147
1 5.00 15
2 8.00 25
3 9.00 30
4 19.00 30
usmeni 0.00 20
Ukupno: 41.00 120




Broj osvojenih Maksimalan broj

Sifra uéenika: Redni broj zadatka bodova bodova
4535933898
1 7.00 15
2 21.00 25
3 15.00 30
4 18.00 30
usmeni 0.00 20
Ukupno: 61.00 120
4535961902
1 11.00 15
2 16.00 25
3 14.00 30
4 23.00 30
usmeni 0.00 20
Ukupno: 64.00 120
4535964026
1 10.00 15
2 15.00 25
3 13.00 30
4 20.00 30
usmeni 0.00 20
Ukupno: 58.00 120
4535975777
1 4.00 15
2 4.00 25
3 6.00 30
4 15.00 30
usmeni 0.00 20
Ukupno: 29.00 120
4535978855
1 9.00 15
2 20.00 25
3 8.00 30
4 18.00 30
usmeni 0.00 20
Ukupno: 55.00 120
4535979649
1 2.00 15
2 8.00 25
3 6.00 30
4 0.00 30
usmeni 0.00 20
Ukupno: 16.00 120
4535981291
1 12.00 15
2 19.00 25
3 15.00 30
4 22.00 30
usmeni 0.00 20
Ukupno: 68.00 120




Sifra uéenika:

4535991975

4535996310

Redni broj zadatka

1
2
3
4
usmeni
Ukupno:
1
2
3
4
usmeni
Ukupno:

Broj osvojenih
bodova

10.00
15.00
10.00
20.00

0.00

55.00

9.00
15.00
13.00
14.00

0.00

51.00

Maksimalan broj
bodova

15
25
30
30
20
120

15
25
30
30
20
120




